
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND Nghĩa Sơn, ngày 29 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi hỗ trợ kinh phí mua lẵng hoa chúc mừng Trường PTDTNT-

THPT tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Lễ đón Bằng công nhận Trường đạt chuẩn 

quốc gia mức độ I và Tổng kết năm học 2024-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

  Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 25/12/2024 của HĐND xã 

Nghĩa Sơn về việc phê duyệt dự toán, phân bổ thi, chi NSNN năm 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND xã về 

việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025; 

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Nghĩa Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Chi hỗ trợ 1.000.000 đồng (Một triệu đồng) mua lẵng hoa chúc 

mừng Trường PTDTNT-THPT tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Lễ đón Bằng công 

nhận Trường đạt chuẩn quốc gia mức độ I và Tổng kết năm học 2024-2025. 

 Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn phân bổ sự nghiệp hành chính cho 

CBCC năm 2025.  

  Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

  1. Giao Văn phòng UBND xã có trách nhiệm triển khai thực hiện và thanh 

quyết toán nguồn kinh phí trên đúng theo quy định hiện hành của nhà nước. 

  2. Ban Tài chính xã có trách nhiệm tham mưu UBND xã trình lên Phòng 

Giao dịch số 20 Kho bạc nhà nước khu vực XII cấp phát, kiểm soát việc thanh 

toán, sử dụng kinh phí trên đúng quy định. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 4. Văn phòng UBND, Ban Tài chính xã; Thủ trưởng các ban ngành, 

cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- PGD số 20 Kho bạc nhà nước khu vực XII; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Phùng 

 


		2025-05-30T07:58:10+0700


		2025-05-30T08:12:45+0700


		2025-05-30T08:12:45+0700




